immane, & ruculentum, asperum inuitu proflagit a,
 nung, quoties vos o filij o dulces anima, quoties
 intueor, redeunt remittar licet, redeunt tamen,
 lacrymarum riuu, aut quia pro vobis quos ge
 nere etas calamitatis ignara prohibet, aut
 quia pronuntiant ha plura aliquam noxam
 conantibus fari benestatem, Vereor enim ne
 postquam quod in me feriant Coelites non in
 uenient in vos conuertant iras nimirum ut
 etiam nos ter animi panorum in vris supplic
 ijs non sit exers, quidquid id est Vereor geni
 toris nomen, Vereor et filiorum nomen, timeo
 ne hoc fulmine ad penitus laniandum Ledeciam
 vbandur faba. Si itaq; o Imperator licet v
 terig in innocentem furere, vos vos o Coelites
 obtestor (facile est quod petimus, mortem roga
 mus) nos quidquid colligit inimica Regis ca
 pituli fortuna id omne in me ruat, caput immo
 tum ut Regem decet probebo, Subducatur
 solum, cequid dubitabis? Subducantur inno
 centes, scelus tuere non debet qui non fecit
 reg penas non rei affines dant, inultum est